
PREDLOG

Na podlagi petega odstavka 24. člena ter za izvrševanje tretjega in četrtega odstavka 24. člena ter 

drugega, tretjega in četrtega odstavka 25. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 100/05 

– uradno prečiščeno besedilo, 103/07, 99/13, 46/14 in 78/23) izdaja minister za notranje zadeve

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vsebini in načinu predložitve letnega 

poročila političnih strank

1. člen

V Pravilniku o vsebini in načinu predložitve letnega poročila političnih strank (Uradni list RS, št. 50/14) 

se v 2. členu besedilo »Slovenskim računovodskim standardom 36 (2006) – Računovodske rešitve v 

nepridobitnih organizacijah – pravnih osebah zasebnega prava (v nadaljnjem besedilu: SRS 36)« 

nadomesti z besedilom »Slovenskim računovodskim standardom 34 (2024) – Računovodske rešitve v 

nepridobitnih organizacijah – pravnih osebah zasebnega prava (v nadaljnjem besedilu: SRS 34 

(2024))«, besedilo »Enotni kontni okvir za gospodarske družbe, samostojne podjetnike posameznike, 

kmečka gospodinjstva, zadruge, nepridobitne organizacije – pravne osebe zasebnega prava ter društva 

in invalidske organizacije (Uradni list RS, št. 78/12)« pa se nadomesti z besedilom »Enotni kontni okvir 

za gospodarske družbe, samostojne podjetnike posameznike, zadruge, nepridobitne organizacije –

pravne osebe zasebnega prava ter društva in invalidske organizacije (Uradni list RS, št. 107/15, 1/16 in 

129/23)«. 

2. člen

V 4. členu se v četrtem odstavku besedilo »SRS 36« obakrat nadomesti z besedilom »SRS 34 (2024)«.

Peti odstavek se spremeni tako, da se glasi:

»(5) V izkazu prihodkov in odhodkov, kot ga določa SRS 34 (2024), stranke izkazujejo prihodke, ki se 

nanašajo na poslovanje stranke, v okviru prihodkov za opravljanje dejavnosti negospodarskih javnih 

služb. Med prihodke in odhodke stranke se prišteje tudi zneske drugih oblik prispevkov, ki so jih stranke 

prejele za redno poslovanje v skladu z drugim odstavkom 22. člena Zakona o političnih strankah (Uradni 

list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 103/07, 99/13, 46/14 in 78/23; v nadaljnjem besedilu: 

ZPolS), in za organizacijo volilne ali referendumske kampanje (v nadaljnjem besedilu: kampanja) v 

skladu z drugim odstavkom 14. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 

41/07, 103/07 – ZPolS, 11/11, 28/11 – Odl. US in 98/13; v nadaljnjem besedilu: ZVRK), zneske, ki so 

jih stranke prenesle ali prejele od strank, ki delujejo v Republiki Sloveniji ali v državah članicah Evropske 

unije in z njimi povezanih političnih fundacij, za projekte skupnega interesa v skladu z drugim odstavkom 

25. člena ZPolS ter zneske, ki so jih stranke porabile za izvedbo projektov skupnega interesa.«. 

3. člen

V 5. členu se tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(3) V okviru pojasnil k računovodskim izkazom se objavijo tudi letna poročila pravnih oseb, v katerih 

ima stranka najmanj 20 % kapitala ali prevladujoč vpliv na odločanje ali vodenje pravnih oseb, v primeru 

gospodarskih družb pa tudi njihove letne revizije računovodskih izkazov, ne glede na to, ali je z 

zakonom, ki ureja gospodarske družbe, zanje predpisano obvezno letno revidiranje računovodskih 

izkazov, v skladu z deveto alineo prvega odstavka 24. člena ZPolS.«.

4. člen

V 6. členu se v tretjem odstavku v 1. točki v točki e) besedilo »v točkah a) do e) in d) in f)« nadomesti z 

besedilom »v točkah a) do g)« in se za točko f) doda nova točka g), ki se glasi:

»g) prihodki od strank in z njimi povezanih političnih fundacij za projekte skupnega interesa po drugem 

odstavku 25. člena ZPolS (vrstica VIII, navedejo se podatki o prejemu sredstev od strank, ki delujejo v 

Republiki Sloveniji ali v državah članicah Evropske unije, in z njimi povezanih političnih fundacij za 



organizacijo ali izvedbo skupnih dogodkov, izobraževalnih aktivnosti v skladu z drugim odstavkom 25. 

člena ZPolS).«.

V 2. točki se za točko b) doda nova točka c), ki se glasi:

»c) odhodki za izvedbo projektov skupnega interesa po drugem odstavku 25. člena ZPolS (vrstica III, 

navedejo se podatki o odhodkih, ki jih je stranka porabila ali prenesla za izvedbo projektov skupnega 

interesa):

- odhodki, porabljeni za izvedbo projektov skupnega interesa (vrstica 1),

- odhodki o prenosu sredstev za izvedbo projektov skupnega interesa (vrstica 2).«

V četrtem odstavku se v:

- 3. točki beseda »četrti« nadomesti z besedo »šesti«, 

- 4., 6. in 8. točki za besedilom »v humanitarne namene« doda besedilo »ali invalidskim organizacijam«,

- 5. točki besedilo v oklepaju »sedmi odstavek 21. člena in 25. člen« nadomesti z besedilom »deveti 

odstavek 21. člena in prvi odstavek 25. člena«,

- 7. točki beseda »četrti« nadomesti z besedo »peti«. 

5. člen

V 11. členu se v tretjem odstavku v:

- 1. točki besedilo »sedmega odstavka 21. člena in 25. člena« nadomesti z besedilom »devetega 

odstavka 21. člena in prvega odstavka 25. člena«, 

- točki b) za besedo »oblike« doda beseda »nedovoljenih«,

- 2. točki beseda »četrti« nadomesti z besedo »peti«, 

- točki b) za besedo »oblike« doda beseda »nedovoljenih«, beseda »četrtega« pa se nadomesti z 

besedo »petega«. 

6. člen

V 12. členu se v prvem odstavku za besedilom »v humanitarne namene« doda besedilo »ali invalidskim 

organizacijam«. 

V drugem odstavku se besedilo »iz četrtega odstavka 21. člena« nadomesti z besedilom »iz šestega 

odstavka 21. člena«, besedilo »četrti odstavek 22. člena« se nadomesti z besedilom »peti odstavek 22. 

člena«, besedilo v oklepaju »sedmi odstavek 21. člena in 25. člen« se nadomesti z besedilom »deveti 

odstavek 21. člena in prvi odstavek 25. člena«, za besedilom »v humanitarne namene« pa se doda 

besedilo »ali invalidskim organizacijam, kot so določene v predpisih, ki urejajo humanitarne ali invalidske 

organizacije, in so vpisane v razvid ali register humanitarnih ali invalidskih organizacij, ki ga vodi 

pristojno ministrstvo«.

7. člen

V 13. členu se v tretjem odstavku besedilo »SRS 36« nadomesti z besedilom »SRS 34 (2024)«.

8. člen

V 14. členu se v prvem in drugem odstavku besedilo »najmanj polovico kapitala« nadomesti z besedo 

»najmanj 20 % kapitala«.

9. člen

V 16. členu se v prvem odstavku besedilo »iz petega ali šestega odstavka 21. člena« nadomesti z 

besedilom »iz sedmega ali osmega odstavka 21. člena«.

10. člen



Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot Priloga 1 sestavni del tega pravilnika.

11. člen

Priloga 6 se nadomesti z novo Prilogo 6, ki je kot Priloga 2 sestavni del tega pravilnika.

12. člen

Priloga 7 se nadomesti z novo Prilogo 7, ki je kot Priloga 3 sestavni del tega pravilnika.

13. člen

Priloga 10 se nadomesti z novo Prilogo 10, ki je kot Priloga 4 sestavni del tega pravilnika.

14. člen

Priloga 13 se nadomesti z novo Prilogo 13, ki je kot Priloga 5 sestavni del tega pravilnika.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

15. člen

Obrazci iz Priloge 1, Priloge 2, Priloge 3, Priloge 4 in Priloge 5 tega pravilnika se začnejo uporabljati 1. 

januarja 2025 za posredovanje letnih poročil AJPES za leto 2024.

Do začetka uporabe obrazcev iz prejšnjega odstavka se letna poročila posredujejo AJPES na obrazcih 

in na način, določen s Pravilnikom o vsebini in načinu predložitve letnega poročila političnih strank 

(Uradni list RS, št. 50/14) in z Navodilom o predložitvi letnih in zaključnih poročil ter drugih podatkov 

poslovnih subjektov (Uradni list RS, št. 86/16 in 76/17).

16. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 215-88/2023

Ljubljana, dne 

EVA 2023-1711-0033

Boštjan Poklukar

Minister za notranje zadeve



Priloga 1

»Priloga 1

PRIHODKI IN ODHODKI 
V LETU, ZA KATERO SE DELA LETNO POROČILO _______________

Podatki o prihodkih in odhodkih v skladu s prvo in drugo alineo prvega odstavka 24. člena ZPolS.

Ime politične stranke:
Sedež in naslov sedeža:
Številke transakcijskih računov stranke:
Odprtih pri:

Znesek v 

EUR  s 

centi

A. SKUPAJ VSI PRIHODKI: (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)    

I. Članarine

II. Denarni prispevki fizičnih oseb (1+2)

    1. Za redno poslovanje strank po ZPolS (prvi odstavek 22. člena ZPolS) (1.1+1.2)

        1.1 Prispevki v gotovini

        1.2 Prispevki nakazani na redni transakcijski račun stranke

     2. Za kampanjo po ZVRK (prvi odstavek 14. člena ZVRK) (2.1+2.2)

       2.1 Prispevki v gotovini

       2.2 Prispevki nakazani na posebni transakcijski račun kampanje

III. Druge oblike prispevkov fizičnih oseb (1+2)

1. Za redno poslovanje strank po ZPolS (drugi odstavek 22. člena ZPolS) (1.+2.+3.+4.)

       1. Brezplačne storitve

       2. Izredni popusti

       3. Prevzem obveznosti

       4. Darila ali druge oblike nedenarnih prispevkov

2. Za kampanjo po ZVRK (drugi odstavek 14. člena ZVRK) (1.+2.+3.+ 4.)

   1. Brezplačne storitve

   2. Izredni popusti

   3. Prevzem obveznosti

   4. Darila ali druge oblike nedenarnih prispevkov

IV. Prihodki iz proračuna Republike Slovenije (1.+2.+3.+4.+5.)

    1. Prihodki po 23. členu ZPolS 

    2  Prihodki po drugem odstavku 21. člena ZPolS 

    3. Prihodki po 24. in 26. členu ZVRK

    4. Donacije od dela dohodnine po zakonu, ki ureja o dohodnino

    5. Prihodki po drugih zakonih 

V. Prihodki iz proračuna lokalne skupnosti (1.+2.+3.)

   1. Prihodki po 26. členu ZPolS 

    2. Prihodki po 28. členu ZVRK

    3. Prihodki po drugih zakonih
VI. Izredni prihodki

VII. Prihodki od premoženja

VIII. Prihodki od strank in z njimi povezanih političnih fundacij za projekte 
skupnega interesa po drugem odstavku 25. člena ZPolS

B. SKUPAJ VSI ODHODKI: (I+II+III)

I. Odhodki rednega poslovanja stranke (1.+2.+3.+4.+5.+6.+7.+8.)

1. Stroški materiala in blaga



2. Stroški storitev 

3. Stroški dela 

4. Amortizacija 

5. Rezervacije

6. Drugi stroški (6.1.+6.2.)

   6.1. Popravki obratnih sredstev

   6.2. Ostali drugi stroški

7. Finančni odhodki

8. Drugi odhodki

II. Odhodki kampanj stranke (1.+2.+3.)

1. Stroški blaga

2. Stroški storitev

3. Drugi stroški

III. Odhodki za izvedbo projektov skupnega interesa po drugem odstavku 25. 
člena ZPolS (1.+2.)

1. Odhodki, porabljeni za izvedbo projektov skupnega interesa

2. Odhodki o prenosu sredstev za izvedbo projektov skupnega interesa

C. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI (A-B)

Č. PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI (B-A)

D. Presežek prihodkov iz preteklih let

E. Presežek odhodkov iz preteklih let

RAZKRITJA DRUGIH POMEMBNIH KATEGORIJ 

F. SKUPNI ZNESEK PRISPEVKOV, KI V LETU, ZA KATERO SE DELA LETNO 

POROČILO, PRESEGAJO POVPREČNO BRUTO MESEČNO PLAČO NA DELAVCA  

V RS

G. POSOJILA STRANKI

H. PRIHODKI OD PREMOŽENJA, KI PRESEGAJO 20 % VSEH LETNIH PRIHODKOV 

I. NAKAZILO PRESEŽKOV PRIHODKOV OD PREMOŽENJA V HUMANITARNE 

NAMENE ALI INVALIDSKIM ORGANIZACIJAM

J. PRISPEVKI, KATERIH VIR NI DOVOLJEN (deveti odstavek 21. člena in prvi 

odstavek 25. člena) 

K. NAKAZILA PRISPEVKOV, KATERIH VIR NI DOVOLJEN, V HUMANITARNE 

NAMENE ALI INVALIDSKIM ORGANIZACIJAM

L. PRISPEVKI, KI PRESEGAJO V ZPolS DOLOČENO VIŠINO (prvi in peti odstavek 

22. člena ZPolS)

M. NAKAZILA PRISPEVKOV, KI PRESEGAJO V ZPolS DOLOČENO VIŠINO, V 

HUMANITARNE NAMENE ALI INVALIDSKIM ORGANIZACIJAM

«



Priloga 2

»Priloga 6

SEZNAM PRISPEVKOV, PRIDOBLJENIH V NASPROTJU Z ZPolS

Podatke je treba vpisati v primeru, če stranka prejme prispevke v nasprotju z ZPolS, v skladu s šesto 

alineo prvega odstavka 24. člena ZPolS.

Pravna oseba ali samostojni podjetnik 

posameznik ali posameznik, ki samostojno 

opravlja dejavnost, ali fizična oseba

Poslovni naslov ali naslov 

pravne osebe

matična 

številka 

pravne osebe

Znesek v 

EUR s 

centi

I. NEDOVOLJEN VIR PRISPEVKOV (deveti odstavek 21. člena in prvi 

odstavek 25. člena ZPolS) (1+2)

1. Denarni prispevki (skupaj)

2. Druge oblike nedovoljenih prispevkov (drugi odstavek 22. člena ZPolS) (2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1 Brezplačna storitev (skupaj)

2.2 Izredni popusti (skupaj)

2.3 Prevzem obveznosti (skupaj)

2.4 Darila in druge oblike nedenarnih prispevkov (skupaj)

II. PRISPEVKI, KI PRESEGAJO Z ZPolS DOLOČENO VIŠINO (prvi in peti

odstavek 22. člena ZPolS) (1+2)

1. Denarni prispevki (1.1+1.2)

1.1 Prispevki v gotovini (skupaj)

1.2 Prispevki vplačani na račun (skupaj)

2. Druge oblike nedovoljenih prispevkov (drugi odstavek 22. člena ZPolS) (2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1 Brezplačna storitev (skupaj)

2.2 Izredni popusti (skupaj)

2.3 Prevzem obveznosti (skupaj)

2.4 Darila in druge oblike nedenarnih prispevkov (skupaj)

SKUPAJ (I+II)

«



Priloga 3

»Priloga 7

SEZNAM NAKAZIL V HUMANITARNE NAMENE ALI INVALIDSKIM ORGANIZACIJAM

Seznam zajema prejemnike:

I. nakazila presežka prihodkov od premoženja, če prihodki od premoženja presegajo 20 % vseh letnih 

prihodkov stranke (tretji odstavek 21. člena ZPolS); 

II. nakazila presežkov prispevkov, ki presegajo z ZPolS določeno višino (prvi in peti odstavek 22. člena 

ZPolS);

III. nakazila prispevkov, katerih vir ni dovoljen (deveti odstavek 21. člena in prvi odstavek 25. člena), v 

humanitarne namene ali invalidskim organizacijam, kot so določene v predpisih, ki urejajo humanitarne 

ali invalidske organizacije, in so vpisane v razvid ali register humanitarnih ali invalidskih organizacij, ki 

ga vodi pristojno ministrstvo, v skladu s sedmo alineo prvega odstavka 24. člena ZPolS.

PREJEMNIK NAKAZILA, MATIČNA ŠTEVILKA, NASLOV Znesek v 

EUR s centi

I. NAKAZILO PRESEŽKA PRIHODKOV OD PREMOŽENJA  

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

II. NAKAZILA PRESEŽKOV PRISPEVKOV, KI PRESEGAJO Z ZPolS 

DOLOČENO VIŠINO (skupaj)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

III. NAKAZILA PRISPEVKOV, KATERIH VIR NI DOVOLJEN (skupaj)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SKUPAJ I+II+III

«



Priloga 4

»Priloga 10

SEZNAM PRAVNIH OSEB, V KATERIH IMA STRANKA NAJMANJ 20 %
KAPITALA ALI PREVLADUJOČ VPLIV NA ODLOČANJE ALI VODENJE

Podatke je treba vpisati v primeru, ko ima stranka najmanj 20 % kapitala ali prevladujoč vpliv na 
odločanje ali vodenje pravnih oseb, letnemu poročilu pa je treba priložiti tudi letna poročila teh pravnih 
oseb, v primeru gospodarskih družb pa tudi njihove letne revizije računovodskih izkazov, ne glede na 
to, ali je z zakonom, ki ureja gospodarske družbe, zanje predpisano obvezno letno revidiranje 
računovodskih izkazov (deveta alinea prvega odstavka 24. člena ZPolS).

Ime oz. firma pravne osebe Matična številka Sedež in poslovni naslov

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

9.

«



Priloga 5

»Priloga 13

PRIHODKI IN ODHODKI NOTRANJE ORGANIZACIJSKE ENOTE STRANKE

Podatke je treba vpisati v primeru, ko ima stranka organizirano mladinsko organizacijo, ki ima status 
organizacije v javnem interesu v mladinskem sektorju ali žensko organizacijo, ki ima status organizacije 
v javnem interesu na področju enakosti spolov (iz sedmega ali osmega odstavka 21. člena ZPolS), v 
skladu z drugim odstavkom 24. člena ZPolS.

Znesek v EUR s centi  

I. SKUPAJ VSI PRIHODKI: (1+2+3+4+5+6+7)    

1. Članarine

2. Denarni prispevki fizičnih oseb 

3. Druge oblike prispevkov fizičnih oseb po drugem odstavku 22. člena 
ZPolS 

4. Prihodki iz proračuna Republike Slovenije 

5. Prihodki iz proračuna lokalne skupnosti 

6. Izredni prihodki

7. Prihodki od premoženja

II. SKUPAJ VSI ODHODKI: (1+2+3+4+5+6+7+8)

1. Stroški materiala in blaga

2. Stroški storitev 

3. Stroški dela 

4. Amortizacija 

5. Rezervacije

6. Drugi stroški

7. Finančni odhodki

8. Drugi odhodki

V ___________, dne_______ Ime in priimek odgovorne osebe stranke in podpis:
__________________________________«



Obrazložitev:

K 1. členu:

Sprememba 2. člena pravilnika je potrebna zaradi sprejetja novega računovodskega standarda oziroma 

računovodskih rešitev v nepridobitnih organizacijah ter novega Enotnega kontnega okvirja, ki se nanaša 

na nepridobitne organizacije – pravne osebe zasebnega prava. 

K 2. členu:

S spremembo četrtega odstavka 4. člena se popravlja sklic na novejši računovodski standard.

Sprememba oziroma dopolnitev petega odstavka je potrebna zaradi uskladitve z Zakonom o 

spremembah in dopolnitvah Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 78/23; v nadaljevanju: 

ZPolS-G), ki v 8. členu (oziroma 25. členu ZPolS) omogoča prenos sredstev strank, ki delujejo v RS ali 

v državah članicah EU na račun stranke, ki je organizator ali izvajalec projektov skupnega interesa –

organizacija in izvedba skupnih dogodkov, izobraževalnih aktivnosti (izobraževanja, seminarji, posveti, 

konference, delavnice, usposabljanja, raziskovalne ali publicistične dejavnosti ipd.), kamor se ne 

vštevajo redno poslovanje stranke, volitve v predstavniške in individualne organe države, lokalnih 

skupnosti in Evropske unije ter referendumi; stranka, ki na svoj transakcijski račun prejme sredstva od 

druge stranke ali fundacije, pa mora ta sredstva posebej evidentirati in skladno s pisnim dogovorom 

porabiti v skladu z njihovim namenom ter o porabi posebej poročati v poročilu iz tretjega odstavka 24. 

člena tega zakona, poleg tega mora stranka posebej evidentirati in posebej poročati tudi o sredstvih, ki 

jih s svojega transakcijskega računa prenese na drugo stranko ali politično fundacijo. Zato se v pravilniku 

na novo določa, da se med prihodke in odhodke stranke prišteje tudi zneske, ki so jih stranke prenesle 

ali prejele od strank, ki delujejo v Republiki Sloveniji ali v državah članicah Evropske unije in z njimi 

povezanih političnih fundacij, za projekte skupnega interesa v skladu z drugim odstavkom 25. člena 

ZPolS ter zneske, ki so jih stranke porabile za izvedbo projektov skupnega interesa.

K 3. členu:

Sprememba tretjega odstavka 5. člena pravilnika predstavlja uskladitev z ZPolS-G, ki v deveti alinei 

prvega odstavka 24. člena ZPolS določa, da mora letno poročilo vsebovati podatek, v katerih drugih 

pravnih osebah ima stranka najmanj 20% kapitala ali prevladujoč vpliv na odločanje ali vodenje pravne 

osebe, letnemu poročilu pa je treba priložiti tudi letna poročila teh pravnih oseb, v primeru gospodarskih 

družb pa tudi njihove letne revizije računovodskih izkazov, ne glede na to, ali je z zakonom, ki ureja 

gospodarske družbe, zanje predpisano obvezno letno revidiranje računovodskih izkazov. Zaradi 

navedenega pravilnik določa, da se v okviru pojasnil k računovodskim izkazom objavijo tudi letna 

poročila pravnih oseb, v katerih ima stranka najmanj 20 % kapitala ali prevladujoč vpliv na odločanje ali 

vodenje pravnih oseb, v primeru gospodarskih družb pa tudi njihove letne revizije računovodskih 

izkazov, ne glede na to, ali je z zakonom, ki ureja gospodarske družbe, zanje predpisano obvezno letno 

revidiranje računovodskih izkazov. 

K 4. členu:

Dopolnitev tretjega in četrtega odstavka 6. člena je potrebna zaradi uskladitve z ZPolS-G in posledično 

spremembe 2. člena pravilnika, in sicer se bodo morali podatki o prihodkih in odhodkih strank, 

pridobljenih, prenesenih ali porabljenih za organizacijo ali izvedbo skupnih dogodkov, izobraževalnih 

aktivnosti po drugem odstavku 25. člena ZPolS prikazati tudi v obrazcu »prihodki in odhodki« iz Priloge 

1. 

K 5. členu:

S spremembo se popravljajo sklici na spremenjene oziroma dopolnjene določbe ZPolS. 

K 7. členu:



S spremembo tretjega odstavka 13. člena se popravlja sklic na novejši računovodski standard.

K 8. členu:

Sprememba prvega in drugega odstavka 14. člena predstavlja uskladitev z deveto alineo prvega 

odstavka 24. člena ZPolS. 

K 9. členu:

S spremembo se popravljajo sklici na spremenjene oziroma dopolnjene določbe ZPolS. 

K. 10. do 14. členu

V členih se določa, katere priloge se spremenijo oziroma se nadomestijo z novimi.

K15. členu:

Določa se začetek uporabe obrazcev iz Priloge 1, Priloge 2, Priloge 3, Priloge 4 in Priloge 5 tega 

pravilnika ter način posredovanja letnih poročil do začetka uporabe obrazcev iz prilog tega pravilnika. 

K 16. členu:

Določa se začetek veljavnosti pravilnika.


